Više u:
Racovaz, Rinaldo, Raša, remek-djelo graditeljstva Moderne, Raša, cit., str. 76.
80 Godišnja proizvodnja ugljena u rudnicima ARSE iznosila je: 214 000 (1931.), 208 000 (1932.), 265 000 (1933.) i
289 000 (1934.). Segreovo pismo – izvješće Duceu, Trst, 24. ožujka 1935. – XIII Duce, u: Racovaz, Rinaldo, Raša,
remek-djelo graditeljstva Moderne, cit., str. 84.
81 Iako je ovo razdoblje obilježeno najvećom ekspanzijom labinskih rudnika, to je ujedno bilo i razdoblje prekomjerne
proizvodnje zbog ratnih potreba.